
Karmel associate s.r.o. 
Elektromobily 

Cesta do udržitelné budoucnos ! 
 

 

 

Víte, že elektromobily jsou nejen moderní, ale také šetrné k životnímu prostředí? Přidejte se k revoluci v dopravě a 
zvolte elektromobil jako svůj nový společník na cestách. 

Zde je několik důvodů, proč je elektromobil správnou volbou: 

1. Ekologie na prvním místě: Elektromobily neprodukují žádné emise škodlivých látek. Jízda bez spalování 
benzínu či na y znamená čistší ovzduší a méně znečištění životního prostředí.  
 

2. Nižší provozní náklady: Elektromobily mají nižší náklady na provoz ve srovnání s vozidly se spalovacím 
motorem. Nabíjení elektromobilu je levnější než tankování benzínu či na y, což vám ušetří peníze.  
 

3. Výkon a dynamika: Elektromobily nabízejí rychlý a plynulý výkon, s okamžitým zrychlením. Zapomeňte na 
zpoždění při rozjezdu na semaforech!  
 



4. Komfort a cho: Elektromobily jsou šší než vozidla se spalovacím motorem. Užijte si klidnou a 
pohodlnou jízdu bez nadměrného hluku.  
 

5. Inovační technologie: Elektromobily jsou na špičce technologického vývoje. Mnoho modelů nabízí funkce, 
jako je navigace, moderní zábavní systémy a konek vita s chytrými telefony.  
 

6. Získáte výhody státní podpory: V mnoha zemích jsou k dispozici různé pobídky a dotace pro vlastníky 
elektromobilů, které snižují náklady na jejich pořízení a provoz.  

  

Informace o spolufinancování nákupu elektromobilu z Operačního programu PIK a EU:  

  

1. Program PIK (Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost): Operační program PIK je inicia va 
financovaná Evropskou unií s cílem podpořit podnikání a inovace v České republice. Jednou z možnos  
podpory je také finanční podpora pro nákup elektromobilů.  
 

2. Dotace na nákup elektromobilu: Operační program PIK a EU nabízí možnost žádat o dotaci na nákup 
elektromobilu. Dotace je určena pro podnikatele, firmy a fyzické osoby s podnikatelskou činnos , které se 
rozhodnou přejít na ekologičtější způsob dopravy.  
 

3. Finanční podpora: Pro nákup elektromobilu z Operačního programu PIK a EU lze získat finanční podporu v 
podobě dotace na pořízení vozidla. Výše dotace závisí na určitých kritériích a pravidlech stanovených v 
rámci programu PIK.  
 

4. Podmínky pro získání dotace: Pro získání dotace na nákup elektromobilu je třeba splnit určité podmínky a 
požadavky stanovené programem PIK a EU. Patří sem například podání žádos  v daném termínu, splnění 
ekologických kritérií, dodržování pravidel a postupů pro čerpání finančních prostředků a další.  
 

5. Postup při žádos  o dotaci: Pro získání dotace je nutné podat žádost do vyhlášeného termínu a dodržovat 
stanovené postupy. To zahrnuje vyplnění a odevzdání žádos  s potřebnými přílohami, doložení 
relevantních dokumentů a plnění stanovených kritérií.  
 

6. Více informací: Pro detailnější informace o podmínkách, postupech a aktuálních možnostech 
spolufinancování nákupu elektromobilu z Operačního programu PIK a EU je nezbytné navš vit oficiální 
webové stránky programu nebo se obrá t na kontaktní místo, které poskytuje informace a poradenství.  

 

Vozidlo Nissan Leaf 40kW  

  

Vozidlo Nissan Leaf 40kW představuje populární elektromobil s mnoha výhodami pro uživatele. 

 

Zde je několik hlavních výhod tohoto modelu:  

1. Dlouhý dojezd: Nissan Leaf 40kW je vybavena baterií s větší kapacitou, což umožňuje delší dojezd na 
jedno nabi . Díky tomu se můžete spolehnout na to, že vás elektromobil dostane tam, kam potřebujete, 
bez obav z vybi  baterie.  

2. Výkonný motor: Nissan Leaf 40kW nabízí vysoký výkon a okamžité zrychlení, díky čemuž je jízda plynulá a 
zábavná. Bezpečně se dostanete na svůj cíl a zároveň si užijete dynamickou jízdu.  
 



3. Komfort a prostornost: Tento model má prostorný interiér, který poskytuje dostatek místa pro posádku i 
zavazadla. Můžete si užít pohodlí a příjemnou jízdu bez kompromisů.  
 

4. Moderní technologie: Nissan Leaf 40kW je vybaven pokročilými technologickými funkcemi, které zlepšují 
vaše jízdní zkušenos . Patří sem například navigační systém, hands-free Bluetooth připojení, moderní 
zábavní systém nebo asistenční funkce pro bezpečnou jízdu.  
 

5. Ekologický provoz: Elektromobil Nissan Leaf 40kW nevyprodukuje žádné emise při jízdě, což je prospěšné 
pro životní prostředí. Přispíváte k čistšímu ovzduší a snižování znečištění.  
 

6. Nízké provozní náklady: Elektromobily mají obvykle nižší provozní náklady ve srovnání se vozidly se 
spalovacím motorem. Nabi  baterie je levnější než tankování paliva a údržba elektromobilu je často 
jednodušší a levnější.  
 

7. Dobře vyvinutá nabíjecí infrastruktura: S rostoucím zájmem o elektromobily se nabíjecí infrastruktura 
rozšiřuje. V mnoha oblastech jsou k dispozici veřejné nabíjecí stanice, které umožňují snadné a pohodlné 
nabíjení vozidla.  
 

8. Odolnost a spolehlivost: Nissan je renomovanou značkou s dlouholetou historií výroby automobilů. 
Nissan Leaf 40kW nabízí kvalitu, odolnost a spolehlivost.  

 

Pojďte se připojit ke změně a investujte do budoucnos ! Začněte s elektromobilem jezdit ještě dnes. 

 

Pro více informací o elektromobilech a jejich výhodách nás kontaktujte:  

Jan Celina, jednatel společnos   
Telefon: +420 728 844 649  
E-mail: jancelina@seznam.cz  

 

 

Využi  operačního programu PIK a EU 

Karmel associate s.r.o. - pořízení elektromobilu, reg. č. projektu: CZ.01.3.14/0.0/0.0/18_185/0016678 

Datum podání žádos : 10.6.2019 

Rozpočet projektu:  328.920,25 Kč 

Předmětem projektu: pořízení elektromobilu, což žadateli přispěje k rozvoji společnos  a ke zvýšení 
konkurenceschopnos  

V rámci projektu došlo k nákupu elektromobilu kategorie M1 – New Leaf N-CONNECTA. 

Karmel associate s.r.o. 
Kaprova 42/14 
110 00 Praha 1 
IČ: 24304611 
DIČ: CZ24304611 
C 194826 vedená u Městského soudu v Praze 


